

Hobysoft IVS

Palægade 6, st., 1261 København

CVR-nr. 37 37 03 98

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2019.

Thomas Tronier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hobysoft IVS
Palægade 6, st.
1261 København

CVR-nr.: 37 37 03 98
Stiftet: 2. januar 2016
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Thomas Tronier, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017/18 forventede en bruttofortjeneste for 2018/19 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2018/19 faldet med 8 t.kr., nemlig fra 15 t.kr. til 7 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-4.220	-10.550
2 Personaleomkostninger	-42.533	-25.003
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.253	-2.274
Resultat før skat	-52.006	-37.827
Skat af årets resultat	11.000	8.000
Årets resultat	-41.006	-29.827
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-41.006	-29.827
Disponeret i alt	-41.006	-29.827

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	19.000	8.000
Andre tilgodehavender	1.728	197
Tilgodehavender i alt	<u>20.728</u>	<u>8.197</u>
Likvide beholdninger	<u>7.497</u>	<u>14.874</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.225</u>	<u>23.071</u>
Aktiver i alt	<u>28.225</u>	<u>23.071</u>

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2019	2018
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	10.000	10.000
	Overført resultat	-72.833	-31.827
	Egenkapital i alt	-62.833	-21.827
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	2.500
	Anden gæld	88.058	42.398
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.058	44.898
	Gældsforpligtelser i alt	91.058	44.898
	Passiver i alt	28.225	23.071

1 Kapitaltab

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 41 t.kr. For regnskabsåret 2019/20 forventer ledelsen et væsentligt forbedret resultat. Selskabet forventer at have færdigudviklet produktet og igangsat salget heraf i forårets 2020. Ejerkredsen har tilkendegivet at understøtte selskabet.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	41.638	24.624
Andre omkostninger til social sikring	<u>895</u>	<u>379</u>
	42.533	25.003
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.253</u>	<u>2.274</u>
	5.253	2.274

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	10.000	-31.827	-21.827
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-41.006</u>	<u>-41.006</u>
Egenkapital 30. juni 2019	10.000	-72.833	-62.833
